事 務 連 絡

２０２５年２月 6日

沖縄産業支援センター

入居団体・企業 各位

株式会社沖縄産業振興センター

代表取締役社長 米須 義明

（ 公 印 省 略 ）

敷地内・敷地外の駐車場契約者に対する

一般駐車場利用への対応について

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素より、沖縄産業支援センター（以下、「当センター」という。）の管理・運営事業につきまし

ては、格別のご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当センターの一般駐車場利用については、支援センター会議室利用者や外来者等の利用

に限らせて頂いておりますが、一部の駐車場契約者（敷地内・敷地外）が一般駐車場に駐車する

事が多々ある状況となっております。

その為、会議室利用者や外来者が一般駐車場に駐車出来ない状況が年２０回程度発生し、当施

設の利便性が損なわれる状況が発生しております。

今後、駐車場契約者（敷地内・敷地外）が一定時間以上一般駐車場へ駐車した場合、下記対応

をとらせて頂きますので、社員の皆様へご周知の程よろしくお願いいたします。

  入居団体・企業各位におかれましては、引き続きご理解とご協力を賜りますようお願い申し

上げます。

敬具

記

沖縄産業支援センター 一般駐車場利用者への対応

対象： 駐車場契約者（ 敷地内・敷地外 ）

１回目：注意文書による貼紙対応

２回目：警告文書による貼紙対応

３回目：代表者への善処協力依頼及び契約解除予告の通知

※ご相談のある場合は担当窓口までお問合せ下さい。

以上

 問 い 合 わ せ 先

( 株 ) 沖 縄 産 業 振 興 セ ン タ ー

３０１室 駐車場賃貸事業担当 仲 松

ＴＥＬ：０９８-８５９-６２９４